[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2015 г. № 683
 г. Красноуфимск
О внесении изменений в постановление администрации МО Красноуфимский округ от 17.12.2014г. № 1716  «Об организации сбора и вывоза твердых бытовых отходов с территории частного сектора МО Красноуфимский округ»
С целью соблюдения требований в сфере обращения с отходами, обеспечения благоустройства и порядка на территории Муниципального образования Красноуфимский округ, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации МО Красноуфимский округ от 17.12.2014г. №1716 «Об организации сбора и вывоза твердых бытовых отходов с территории частного сектора МО Красноуфимский округ»:
1.1. Изложить пункт 2 в новой редакции:

«2. Утвердить перечень населенных пунктов подлежащих организации  сбора и вывозу твердых коммунальных (бытовых) отходов от жителей частного сектора и многоквартирных домов на территории МО Красноуфимский округ (прилагается)»;
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ Петухова Д.А.
Глава администрации

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                       В.Е.Колосов

	Согласовано:
	Ф.И.О.

	Заместитель главы администрации МО Красноуфимский  округ по строительству и ЖКХ

	Д.А. Петухов

	Начальник организационно-методического отдела администрации МО Красноуфимский округ

	Л.В. Матвеева

	Начальник отдела ЖКХ администрации МО Красноуфимский округ

	Д.А. Федоткин

	Начальник юридического отдела

	В.В. Полежаев

	Исполнитель

	М.И. Казакова

	Рассылка:
	Дело-1, отдел ЖКХ -1, сайт -1, МУП «Энергосервис» - 1

Приложение №1
к постановлению администрации

МО Красноуфимский округ

№ ___  от ___.___.2015 г.

Перечень населенных пунктов подлежащих организации  сбора, транспортировке и утилизации твердых Коммунальных  (бытовых) отходов от жителей частного сектора и многоквартирных домов на территории  МО Красноуфимский округ
1. Березовая Роща

2. Приданниково

3. Александровское

4. Чувашково

5. Подгорная

6. Шиловка

7. Криулино

8. Верхнее Никитино

9. Банное